
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Alessandro Pastore – email: alessandro.pastore.le@istruzione.it  tel: 0832235238  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 VISTO  il d. lgs. 297/1994 e ss.mm.ii.;  

VISTA  la nota ministeriale prot. N. AOODGPER/28597 del 29/07/2022, che fornisce 

istruzioni ed indicazioni operative in materia di attribuzione di supplenze al 

personale scolastico per l’a.s. 2022/23;  

VISTO Il proprio provvedimento prot.n. AOOUSPLE/16890 dell’01/09/2022, con il 

quale sono stati assegnati gli incarichi a tempo determinato per tutti gli ordini di 

scuola, relativi all’a.s. 2022/2023; 

VISTO Il proprio decreto prot. n. 17070 del 02/09/2022 con il quale sono stati rettificati 

i suddetti incarichi a tempo determinato, in particolare la revoca dell’incarico al 

prof. Miglietta Mirko per la classe di concorso A061 presso l’II.SS. Medi di 

Galatone; 

VISTO Il decreto prot. n. AOOUSPLE/17071 del 02/09/2022 con il quale la candidata 

Aventaggiato Flavia Lia è stata destinataria di proposta di assunzione in ruolo, 

con decorrenza giuridica dal 01/09/2021, è assegnata alla sede dell’IS “Medi” di 

Galatone 

VISTA La successiva comunicazione, assunta a prot. di questo ufficio al n. 17241 del 

05/09/2022, con la quale la docente Aventaggiato Flavia Lia, rinuncia al ruolo  

sulla classe di concorso A061, optando contestualmente all’incarico a tempo 

indeterminato sulla cdc A060; 

RITENUTO Pertanto di dover procedere al reintegro del prof. Miglietta Mirko sulla sede 

dell’II.SS. Medi di Galatone, a seguito della sopraindicata rinuncia al ruolo da 

parte della prof.ssa Aventaggiato Flavia Lia: 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa, il prof. Miglietta Mirko è assegnato presso l’II.SS. Medi di 

Galatone,   sulla classe di concorso A061,  con decorrenza giuridica a far data dal 06/09/2022. 

Il dirigente scolastico provvederà a notificare il presente provvedimento, che ha efficacia dalla data 

del protocollo, all’interessato e procederà alla formalizzazione del contratto a t.d. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio (www.usplecce.it e 

www.ustlecce.it) con valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

p. Il DIRIGENTE 

IL FUNZIONARIO AREA III/F7 

Angela Cagnazzo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.Lgs. n. 39/93 
 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Alessandro Pastore – email: alessandro.pastore.le@istruzione.it  tel: 0832235238  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

All’aspirante a nomina TD Miglietta Mirko Alberto 

CDC A061 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

Alla Docente Aventaggiato Flavia Lia 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

Al Dirigente 

IS “Medi” di Galatone (Le) 

leis037009@pec.istruzione.it 

 
p.c.  

All’USR Puglia  

(drpu@postacert.istruzione.it)  

 

Alle Segreterie provinciali  

delle OO.SS. Comparto Scuola (pubblicazione)  

 

Al sito web UST Lecce 

mailto:leis037009@pec.istruzione.it

		2022-09-30T13:31:50+0200
	protocollo




